
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DQ 

No. 
51 
35 
44 
54 
83 
87 
14 
30 

186 
42 
63 

89 

Name 
Eric Granado 
Diego Perez 
Gui Brito 
Felipe Macan 
Meikon Kawakami 
Ton Kawakami  
João Carneiro 
Felipe Gonçalves 
Felipe Comerlatto 
Victor Villaverde 
Juliano Ferrante 

Manow Martins 

Equipe 
Equipe Honda  
BMW MOTORRAD  
Equipe Honda  
JD 43 HPA RACING 
Pioneiro Motonil Motors 
Pioneiro Motonil Motors 
Equipe Honda  
TEXX PSBK 
Sport Plus Racing 
Cerciari Racing 
TRC PERFORMACE  

Pioneiro Motonil Motors 

Moto 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000-RR 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000-RR 
BMW S1000-RR 
BMW S1000-RR 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S1000-RR 
BMW S1000-RR 
BMW S1000-RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Best Tm 
1:37.131 
1:37.736 
1:38.064 
1:38.944 
1:39.163 
1:39.296 
1:39.443 
1:40.589 
1:41.634 
1:42.638 
1:44.966 

1:41.677 

Diff 

0.605 
0.933 
1.813 
2.032 
2.165 
2.312 
3.458 
4.503 
5.507 
7.835 

Gap 

0.605 
0.328 
0.880 
0.219 
0.133 
0.147 
1.146 
1.045 
1.004 
2.328 

Laps 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
3 

4 

In Lap 
2 
4 
3 
5 
1 
5 
2 
3 
1 
4 
2 

4 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 

EVO 

Sub Class Fpm 

FPM 
FPM 

FPM 

FPM 

Best Speed 
159,632 
158,644 
158,113 
156,707 
156,361 
156,151 
155,920 
154,144 
152,559 
151,067 
147,716 

152,495 

Sorted on best lap time

Announcements 
#89 PNEU INVERTIDO. 

Printed: 19/05/2024 08:29:09 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
 SuperBike Pro/Evo 1000cc 

Warm up - PRO/EVO 

Practice (10:00 Time) started at 8:17:24 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

19/05/2024 08:14 


